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100m, Männer 04.06.2022 / 13:00
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Malychin Daniel 1995 GER ESV Jahn Treysa

Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa

Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Klupsch Christian 1993 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Wölker Lennard 2002 GER VfL Bad Arolsen

200m, Männer 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Malychin Daniel 1995 GER ESV Jahn Treysa

Derxler Florian 1994 GER KSV Baunatal

Koch Christian 1993 GER Laufteam Kassel

Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen

Klupsch Christian 1993 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Wölker Lennard 2002 GER VfL Bad Arolsen

800m, Männer 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Ernst Dario 1998 GER Laufteam Kassel

Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg

Hochsprung, Männer 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa

Koch Christian 1993 GER Laufteam Kassel

Weitsprung, Männer 04.06.2022 / 14:30
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa

Koch Christian 1993 GER Laufteam Kassel

Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Speerwurf, Männer 04.06.2022 / 16:15
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Koch Christian 1993 GER Laufteam Kassel

Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra

Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

100m, Frauen 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen

Grenzebach Nele 1997 GER MT Melsungen

Bierbrauer Lynn Alena 1998 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.



52. nationale Pfingstsportfest
Baunatal, Parkstadion Baunatal, 04.06.2022 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.06.2022 16:38:02 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für KSV Baunatal Seite 2 von 19

200m, Frauen 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Petrusevski Kim-Sarah 2000 GER KSV Baunatal

Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen

Grenzebach Nele 1997 GER MT Melsungen

Bierbrauer Lynn Alena 1998 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

800m, Frauen 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Herbold Alina-Marie 1995 GER Eschweger TSV

Obschil Isabelle 2001 GER LG Langgöns/Oberkleen

Böttcher Maybritt 2004 GER MT Melsungen

Hochsprung, Frauen 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Berens Etien 2001 GER LG Reinhardswald

Weitsprung, Frauen 04.06.2022 / 16:30
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Boßmann Lucie 2002 GER LAV Kassel

Schwedes Vanessa 1995 GER LG Reinhardswald

Berens Etien 2001 GER LG Reinhardswald

Bierbrauer Lynn Alena 1998 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Speerwurf, Frauen 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Boßmann Lucie 2002 GER LAV Kassel

Klupsch Carolin 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

100m, Männliche Jugend U20 04.06.2022 / 13:00
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Konow Colin 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen

Heimann Henrik 2004 GER MT Melsungen

200m, Männliche Jugend U20 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal

Konow Colin 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen

Heimann Henrik 2004 GER MT Melsungen

800m, Männliche Jugend U20 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel

Kestel David 2003 GER LC Diabü Eschenburg
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Kroll Lukas 2004 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Weitsprung, Männliche Jugend U20 04.06.2022 / 14:30
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Heimann Henrik 2004 GER MT Melsungen

Kroll Lukas 2004 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

100m, Weibliche Jugend U20 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Engel Kyra 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen

Albers Eileen 2003 GER MT Melsungen

Ritter Louisa 2003 GER TV Friedrichstein

200m, Weibliche Jugend U20 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Engel Kyra 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen

Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald

Ritter Louisa 2003 GER TV Friedrichstein

800m, Weibliche Jugend U20 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Günther Luise 2004 GER LG Gensungen

Kapaun Michelle 2004 GER SC Steinatal

Mogk Sarah 2003 GER TV Friedrichstein

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 04.06.2022 / 16:30
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Albers Eileen 2003 GER MT Melsungen

Schmoll Nele 2003 GER MT Melsungen

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Albers Eileen 2003 GER MT Melsungen

Paul Melissa 2004 GER SC Steinatal

Mogk Sarah 2003 GER TV Friedrichstein

100m, Männliche Jugend U18 04.06.2022 / 13:00
Athleten: 10

Name Jahr Nat Verein

Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa

Jakubka Tyler 2006 GER FTSV Heckershausen

Ried Peer 2006 GER LAV Kassel

Lapp Maximilian 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra

Scaffidi Luca 2005 GER LG Reinhardswald

Kasusch Lukas 2006 GER LG Wittgenstein

Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen

Botte Elias 2005 GER MT Melsungen

Neuenroth Jonas 2005 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Grummann Philipp 2005 GER VfL Bad Arolsen
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200m, Männliche Jugend U18 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 7

Name Jahr Nat Verein

Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa

Ried Peer 2006 GER LAV Kassel

Scaffidi Luca 2005 GER LG Reinhardswald

Kasusch Lukas 2006 GER LG Wittgenstein

Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen

Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode

Grummann Philipp 2005 GER VfL Bad Arolsen

800m, Männliche Jugend U18 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Schaub Till Georg 2006 GER Eschweger TSV

Weitsprung, Männliche Jugend U18 04.06.2022 / 14:30
Athleten: 8

Name Jahr Nat Verein

Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa

Jakubka Tyler 2006 GER FTSV Heckershausen

Lapp Maximilian 2005 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra

Kasusch Lukas 2006 GER LG Wittgenstein

Botte Elias 2005 GER MT Melsungen

Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen

Neuenroth Jonas 2005 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Grummann Philipp 2005 GER VfL Bad Arolsen

Speerwurf, Männliche Jugend U18 04.06.2022 / 16:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Biletchenko Ilia 2006 GER GSV Eintracht Baunatal/Kiew

100m, Weibliche Jugend U18 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 10

Name Jahr Nat Verein

Morgenroth Lara 2005 GER LAV Kassel

Geck Silja 2006 GER LAV Kassel

Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald

Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald

Mrochen Jule 2005 GER LG Reinhardswald

Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen

Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken

Schikarski Emma 2005 GER TV Hersfeld

Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen

Wölker Antonia 2006 GER VfL Bad Arolsen

200m, Weibliche Jugend U18 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 8

Name Jahr Nat Verein

Müller Mira 2006 GER KSV Baunatal

Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen

Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald

Mrochen Jule 2005 GER LG Reinhardswald

Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken

Salomon Jil Rose 2007 GER TuSpo Borken

Benner Theresa 2006 GER TV Friedrichstein

Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen
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800m, Weibliche Jugend U18 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Schuster Kristin 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen

Brake Marie 2005 GER LG Reinhardswald

Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld

Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Geck Silja 2006 GER LAV Kassel

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 04.06.2022 / 16:30
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Morgenroth Lara 2005 GER LAV Kassel

Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen

Mrochen Jule 2005 GER LG Reinhardswald

Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen

Wölker Antonia 2006 GER VfL Bad Arolsen

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald

Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen

Gille Pia 2005 GER MT Melsungen

Kellner Mia Emilia 2006 GER TV Friedrichstein

100m, Jugend M15 04.06.2022 / 13:00
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Haydecker Niklas 2007 GER FTSV Heckershausen

Haase Julian 2007 GER LAV Kassel

Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen

Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode

Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode

800m, Jugend M15 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Schmidt-Weigand Jakob 2007 GER TSV 1922 Gilserberg

Hochsprung, Jugend M15 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Haydecker Niklas 2007 GER FTSV Heckershausen

Haase Julian 2007 GER LAV Kassel

Kuhn Jonas 2007 GER TSV 1850/09 Korbach

Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode

Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode
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Weitsprung, Jugend M15 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Haydecker Niklas 2007 GER FTSV Heckershausen

Haase Julian 2007 GER LAV Kassel

Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen

Kuhn Jonas 2007 GER TSV 1850/09 Korbach

Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode

Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode

Speerwurf, Jugend M15 04.06.2022 / 11:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Haydecker Niklas 2007 GER FTSV Heckershausen

Fichter Michael 2007 GER TSV Heiligenrode

Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode

100m, Jugend M14 04.06.2022 / 13:00
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden

Fuhrmeister Ole-Frederik 2008 GER FTSV Heckershausen

Malsam Elias 2008 GER KSV Baunatal

Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg

Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode

Hochsprung, Jugend M14 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden

Fuhrmeister Ole-Frederik 2008 GER FTSV Heckershausen

Malsam Elias 2008 GER KSV Baunatal

Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel

Thomä Jacob 2008 GER LTV Neukirchen

Weitsprung, Jugend M14 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden

Fuhrmeister Ole-Frederik 2008 GER FTSV Heckershausen

Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel

Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg

Speerwurf, Jugend M14 04.06.2022 / 11:30
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Fuhrmeister Ole-Frederik 2008 GER FTSV Heckershausen

Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel

Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg

Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode

100m, Jugend W15 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 9

Name Jahr Nat Verein

Butterweck Jana 2007 GER GSV Eintracht Baunatal

Waidner Tine 2007 GER GSV Eintracht Baunatal

Heerdt Chayenne 2007 GER KSV Baunatal

Wickenträger Alisa 2007 GER KSV Baunatal

Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel
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100m, Jugend W15 - Fortsetzung 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 9

Name Jahr Nat Verein

Augustin Lena 2007 GER LG Gensungen

Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode

Salomon Jil Rose 2007 GER TuSpo Borken

800m, Jugend W15 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Hüther Nelly 2007 GER Eschweger TSV

Wickenträger Alisa 2007 GER KSV Baunatal

Hochsprung, Jugend W15 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Porada Naia 2007 GER LAV Kassel

Schunck Emma 2007 GER LG Reinhardswald

Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Weitsprung, Jugend W15 04.06.2022 / 15:30
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Butterweck Jana 2007 GER GSV Eintracht Baunatal

Waidner Tine 2007 GER GSV Eintracht Baunatal

Heerdt Chayenne 2007 GER KSV Baunatal

Augustin Lena 2007 GER LG Gensungen

Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode

Speerwurf, Jugend W15 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Porada Naia 2007 GER LAV Kassel

Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode

100m, Jugend W14 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 17

Name Jahr Nat Verein

Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa

Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa

Kyrylina Anna 2008 GER GSV Eintracht Baunatal/Kiew

Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal

Morgenroth Amy 2008 GER LAV Kassel

Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel

Knorr Nele 2008 GER LAV Kassel

Mitori Maria 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen

Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald

Barth Mia 2008 GER MT Melsungen

Ullrich Martha 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Eichenberg Lena Sofie 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Orth Lian Mae 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Trittel Maja 2008 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Döring Luna 2008 GER TV Friedrichstein

Schaumburg Marlene 2008 GER TV Friedrichstein

Kluth Lena 2008 GER TV Friedrichstein
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800m, Jugend W14 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Jantzen Mieke 2008 GER Eschweger TSV

Hochsprung, Jugend W14 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel

Barth Mia 2008 GER MT Melsungen

Eichenberg Lena Sofie 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Döring Luna 2008 GER TV Friedrichstein

Schaumburg Marlene 2008 GER TV Friedrichstein

Kluth Lena 2008 GER TV Friedrichstein

Weitsprung, Jugend W14 04.06.2022 / 15:30
Athleten: 12

Name Jahr Nat Verein

Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa

Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa

Geißel Sophia 2008 GER GSV Eintracht Baunatal

Kyrylina Anna 2008 GER GSV Eintracht Baunatal/Kiew

Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal

Morgenroth Amy 2008 GER LAV Kassel

Knorr Nele 2008 GER LAV Kassel

Barth Mia 2008 GER MT Melsungen

Ullrich Martha 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Eichenberg Lena Sofie 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Orth Lian Mae 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Mazhara Anna 2008 UKR SSC Vellmar von 1973 e.V.

Speerwurf, Jugend W14 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 7

Name Jahr Nat Verein

Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal

Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel

Schaar Fenja 2008 GER LG Wittgenstein

Trittel Maja 2008 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Döring Luna 2008 GER TV Friedrichstein

Schaumburg Marlene 2008 GER TV Friedrichstein

Kluth Lena 2008 GER TV Friedrichstein

4x75m, Männliche Jugend U14 04.06.2022 / 13:30
Staffeln: 2

Name Nat Verein

LAV Kassel 1 GER LAV Kassel
1: 72, Vogler Lajos (2009) 2: 94, Vogt Elias (2010)
3: 82, Ludovici Ole (2010)

SSC Bad Sooden-Allendorf 2 GER SSC Bad Sooden-Allendorf
1: 163, Staudacher Dion (2010) 2: 180, Ertel Philip (2009)
3: 168, Härtl Leon (2010) 4: 178, Zeuner Paul (2010)
5: 173, Stöber Joshua (2009)

75m, Jugend M13 04.06.2022 / 11:45
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal

Glaser Mika 2009 GER KSV Baunatal

Vogler Lajos 2009 GER LAV Kassel

Kasusch Jonas 2009 GER LG Wittgenstein

Heilmann Jean 2009 GER MT Melsungen
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75m, Jugend M13 - Fortsetzung 04.06.2022 / 11:45
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Bauer Julius 2009 GER TSV Heiligenrode

800m, Jugend M13 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen

Hochsprung, Jugend M13 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Vogler Lajos 2009 GER LAV Kassel

Kasusch Jonas 2009 GER LG Wittgenstein

Weitsprung, Jugend M13 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal

Glaser Mika 2009 GER KSV Baunatal

Vogler Lajos 2009 GER LAV Kassel

Kasusch Jonas 2009 GER LG Wittgenstein

Heilmann Jean 2009 GER MT Melsungen

Bauer Julius 2009 GER TSV Heiligenrode

Speerwurf, Jugend M13 04.06.2022 / 12:45
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Ertel Philip 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

75m, Jugend M12 04.06.2022 / 11:45
Athleten: 10

Name Jahr Nat Verein

Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen

Nelle Finn 2010 GER KSV Baunatal

Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal

Vogt Elias 2010 GER LAV Kassel

Ludovici Ole 2010 GER LAV Kassel

Zilke Kian 2010 GER LG Reinhardswald

Staudacher Dion 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg

Merten Jannik 2010 GER TSV Heiligenrode

Ossinger Rasmus 2010 GER TV Gelnhausen

800m, Jugend M12 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen

Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal

Roth Moritz 2010 GER KSV Baunatal

Kidane Ablel Gibrattsai 2011 GER LAV Kassel

Zeuner Paul 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf
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Hochsprung, Jugend M12 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal

Vogt Elias 2010 GER LAV Kassel

Ludovici Ole 2010 GER LAV Kassel

Härtl Leon 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Merten Jannik 2010 GER TSV Heiligenrode

Ossinger Rasmus 2010 GER TV Gelnhausen

Weitsprung, Jugend M12 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 8

Name Jahr Nat Verein

Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen

Nelle Finn 2010 GER KSV Baunatal

Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal

Ludovici Ole 2010 GER LAV Kassel

Zilke Kian 2010 GER LG Reinhardswald

Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg

Merten Jannik 2010 GER TSV Heiligenrode

Ossinger Rasmus 2010 GER TV Gelnhausen

Speerwurf, Jugend M12 04.06.2022 / 12:45
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Nelle Finn 2010 GER KSV Baunatal

Vogt Elias 2010 GER LAV Kassel

Staudacher Dion 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg

4x75m, Weibliche Jugend U14 04.06.2022 / 13:30
Staffeln: 4

Name Nat Verein

ESV Jahn Treysa 1 GER ESV Jahn Treysa

LAV Kassel 2 4x75m GER LAV Kassel
1: 76, Hudzikowski Martha Elisabeth (2010) 2: 77, Heckmann Lea (2010)
3: 78, Boukhoutta Laya (2010) 4: 92, Becker Ella (2011)
5: 90, Rudewig Marie (2011) 6: 86, Sojka Mari (2010)

LAV Kassel 1 4x75m GER LAV Kassel
1: 79, Winter Lea Fee (2010) 2: 71, Hahn Leila (2010)
3: 89, Rudewig Sophie (2009) 4: 85, Fuhrmann Leni Luce (2011)
5: 84, Trück Loreen (2011)

SSC Bad Sooden-Allendorf 1 GER SSC Bad Sooden-Allendorf
1: 179, Hennemuth Matilda (2010) 2: 164, Mesarec Paulina (2009)
3: 167, Schimpf Amelie (2010) 4: 170, Heinzl Clara (2009)
5: 169, Hennemuth Teresa (2009) 6: 176, Krumbein Kaya Sue (2009)

75m, Jugend W13 04.06.2022 / 11:45
Athleten: 15

Name Jahr Nat Verein

Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa

Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa

Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa

Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal

Naumann Lisa Marie 2009 GER KSV Baunatal

Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel

Wolf Miranda 2009 GER LG Lippe-Süd

Knebel Hanna 2009 GER LG Wittgenstein

Mesarec Paulina 2009 SLO SSC Bad Sooden-Allendorf

Hennemuth Teresa 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Krex Nele Kati 2009 GER TSV Heiligenrode

Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 04.06.2022 / 11:45
Athleten: 15

Name Jahr Nat Verein

Mogk Charlotte 2009 GER TV Friedrichstein

Syring Madita 2009 GER TV Friedrichstein

Kentel Jana 2009 GER TV Friedrichstein

800m, Jugend W13 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 8

Name Jahr Nat Verein

Buchenau Anna 2009 GER Eschweger TSV

Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa

Sonnleitner Anika Marie 2009 AUT FTSV Heckershausen

Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal

Naumann Lisa Marie 2009 GER KSV Baunatal

Kloss Maja 2009 GER KSV Baunatal

Schnorr Sofia 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen

Syring Madita 2009 GER TV Friedrichstein

Hochsprung, Jugend W13 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 6

Name Jahr Nat Verein

Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa

Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa

Heinzl Clara 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Krex Nele Kati 2009 GER TSV Heiligenrode

Mogk Charlotte 2009 GER TV Friedrichstein

Kentel Jana 2009 GER TV Friedrichstein

Weitsprung, Jugend W13 04.06.2022 / 15:30
Athleten: 11

Name Jahr Nat Verein

Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa

Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa

Sonnleitner Anika Marie 2009 AUT FTSV Heckershausen

Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal

Naumann Lisa Marie 2009 GER KSV Baunatal

Schnorr Sofia 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen

Mitori Maria 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen

Knebel Hanna 2009 GER LG Wittgenstein

Hennemuth Teresa 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode

Krex Nele Kati 2009 GER TSV Heiligenrode

Speerwurf, Jugend W13 04.06.2022 / 12:45
Athleten: 11

Name Jahr Nat Verein

Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa

Naumann Lisa Marie 2009 GER KSV Baunatal

Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel

Wolf Miranda 2009 GER LG Lippe-Süd

Knebel Hanna 2009 GER LG Wittgenstein

Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode

Krex Nele Kati 2009 GER TSV Heiligenrode

Zülch Minou 2009 GER TV Friedrichstein

Mogk Charlotte 2009 GER TV Friedrichstein

Syring Madita 2009 GER TV Friedrichstein

Kentel Jana 2009 GER TV Friedrichstein
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75m, Jugend W12 04.06.2022 / 11:45
Athleten: 13

Name Jahr Nat Verein

Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER FTSV Heckershausen

Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen

Kyrylina Jule 2010 GER GSV Eintracht Baunatal/Kiew

Hudzikowski Martha Elisabeth 2010 GER LAV Kassel

Sojka Mari 2010 GER LAV Kassel

Fuhrmann Leni 2011 GER LAV Kassel

Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel

Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald

Hennemuth Matilda 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Spiegel Caroline 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Schimpf Amelie 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode

800m, Jugend W12 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa

Fuhrmann Leni 2011 GER LAV Kassel

Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel

Spiegel Caroline 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Hochsprung, Jugend W12 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 10

Name Jahr Nat Verein

Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER FTSV Heckershausen

Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen

Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel

Hahn Leila 2010 GER LAV Kassel

Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel

Sojka Mari 2010 GER LAV Kassel

Fuhrmann Leni 2011 GER LAV Kassel

Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel

Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald

Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode

Weitsprung, Jugend W12 04.06.2022 / 15:30
Athleten: 4

Name Jahr Nat Verein

Kyrylina Jule 2010 GER GSV Eintracht Baunatal/Kiew

Hudzikowski Martha Elisabeth 2010 GER LAV Kassel

Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel

Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode

Speerwurf, Jugend W12 04.06.2022 / 12:45
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER FTSV Heckershausen

Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen

Winter Lea Fee 2010 GER LAV Kassel

Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf

Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode
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800m, Senioren M35 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Thum Felix 1987 GER LC Diabü Eschenburg

Speerwurf, Seniorinnen W35 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Grunwald Sara 1987 GER LG Kaufungen

100m, Senioren M40 04.06.2022 / 13:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Reitz Tim 1982 GER LG Reinhardswald

200m, Senioren M40 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Reitz Tim 1982 GER LG Reinhardswald

Hochsprung, Senioren M40 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Reitz Tim 1982 GER LG Reinhardswald

Weitsprung, Senioren M40 04.06.2022 / 14:30
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Reitz Tim 1982 GER LG Reinhardswald

800m, Senioren M45 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Bach Timo 1977 GER SC Steinatal

100m, Seniorinnen W40 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Augustin Daniela 1979 GER LG Gensungen

800m, Seniorinnen W40 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Kapaun Jana 1979 GER SC Steinatal

Weitsprung, Seniorinnen W40 04.06.2022 / 16:30
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Augustin Daniela 1979 GER LG Gensungen

Hochsprung, Seniorinnen W45 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Marburger Katja 1977 GER LG Wittgenstein
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Speerwurf, Seniorinnen W45 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Marburger Katja 1977 GER LG Wittgenstein

800m, Senioren M50 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Auel Hans-Gerrit 1970 GER SC Steinatal

Weitsprung, Senioren M50 04.06.2022 / 14:30
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Schunk Markus 1971 GER LG Reinhardswald

Speerwurf, Senioren M50 04.06.2022 / 16:15
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Schunk Markus 1971 GER LG Reinhardswald

Schunck Markus 1971 GER LG Reinhardswald

800m, Senioren M55 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Müller Jürgen 1963 GER Laufteam Kassel

100m, Seniorinnen W50 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Richter Diana 1971 GER TSV 1850/09 Korbach

Tenbusch Marion 1969 GER TSV 1850/09 Korbach

200m, Seniorinnen W50 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Schilling Tatjana 1970 GER TSV 1850/09 Korbach

800m, Seniorinnen W50 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Müller Carola 1970 GER LC Diabü Eschenburg

Hochsprung, Seniorinnen W50 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Tenbusch Marion 1969 GER TSV 1850/09 Korbach

Schilling Tatjana 1970 GER TSV 1850/09 Korbach

Weitsprung, Seniorinnen W50 04.06.2022 / 16:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Schilling Tatjana 1970 GER TSV 1850/09 Korbach

Richter Diana 1971 GER TSV 1850/09 Korbach

Tenbusch Marion 1969 GER TSV 1850/09 Korbach
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Speerwurf, Seniorinnen W50 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Schilling Tatjana 1970 GER TSV 1850/09 Korbach

Richter Diana 1971 GER TSV 1850/09 Korbach

100m, Seniorinnen W55 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

800m, Seniorinnen W55 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Stück Martina 1966 GER GSV Eintracht Baunatal

Hochsprung, Seniorinnen W55 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Weitsprung, Seniorinnen W55 04.06.2022 / 16:30
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

Speerwurf, Seniorinnen W55 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

100m, Senioren M60 04.06.2022 / 13:00
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Linnemann Andreas 1959 GER LG Eder

Gabel Bernd 1959 GER MT Melsungen

200m, Senioren M60 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Linnemann Andreas 1959 GER LG Eder

Gabel Bernd 1959 GER MT Melsungen

Hochsprung, Senioren M60 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Gabel Bernd 1959 GER MT Melsungen

100m, Senioren M65 04.06.2022 / 13:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken



52. nationale Pfingstsportfest
Baunatal, Parkstadion Baunatal, 04.06.2022 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.06.2022 16:38:02 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für KSV Baunatal Seite 16 von 19

200m, Senioren M65 04.06.2022 / 15:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken

800m, Senioren M65 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 2

Name Jahr Nat Verein

Thum Peter 1954 GER LC Diabü Eschenburg

Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken

Hochsprung, Seniorinnen W60 04.06.2022 / 12:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Pfannkuche Jutta 1958 GER MT Melsungen

Weitsprung, Seniorinnen W60 04.06.2022 / 16:30
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Pfannkuche Jutta 1958 GER MT Melsungen

Speerwurf, Seniorinnen W60 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Simshäuser Petra 1962 GER LG Reinhardswald

Speerwurf, Senioren M70 04.06.2022 / 16:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Ott Heinrich-Wilhelm 1948 GER Pulheimer Sport Club

Hochsprung, Senioren M75 04.06.2022 / 14:00
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Herguth Rudolf 1943 GER LG Eder

800m, Seniorinnen W70 04.06.2022 / 14:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Gödel Marianne 1951 GER KSV Baunatal

Speerwurf, Seniorinnen W70 04.06.2022 / 14:45
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Machner Regina 1952 GER KSV Baunatal

Speerwurf, Senioren M80 04.06.2022 / 16:15
Athleten: 1

Name Jahr Nat Verein

Niemeyer Gerhard 1941 GER SSC Vellmar von 1973 e.V.

50m, Kinder M11 04.06.2022 / 11:00
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal

Marte Mike 2011 GER KSV Baunatal

Kidane Ablel Gibrattsai 2011 GER LAV Kassel

Heldt Phillip 2011 GER VfL Wolfhagen
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Weitsprung Zone, Kinder M11 04.06.2022 / 11:30
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal

Marte Mike 2011 GER KSV Baunatal

Kidane Ablel Gibrattsai 2011 GER LAV Kassel

Heldt Phillip 2011 GER VfL Wolfhagen

Schlagballwurf, Kinder M11 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 5

Name Jahr Nat Verein

Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal

Marte Mike 2011 GER KSV Baunatal

Kidane Ablel Gibrattsai 2011 GER LAV Kassel

Heldt Phillip 2011 GER VfL Wolfhagen

50m, Kinder M10 04.06.2022 / 11:00
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Sippel Kilian 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Naumann Tom Erik 2012 GER KSV Baunatal

Weitsprung Zone, Kinder M10 04.06.2022 / 11:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Sippel Kilian 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Naumann Tom Erik 2012 GER KSV Baunatal

Schlagballwurf, Kinder M10 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 3

Name Jahr Nat Verein

Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Sippel Kilian 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Naumann Tom Erik 2012 GER KSV Baunatal

4x50m, Weibliche Kinder U12 04.06.2022 / 13:30
Staffeln: 3

Name Nat Verein

GSV Eintracht Baunatal 1 GER GSV Eintracht Baunatal
1: 25, Sterz Enola (2012) 2: 30, Schütz Lisa-Malin (2011)
3: 33, Braun Emma (2011) 4: 32, Schlichenmeier Olivia (2011)
5: 31, Eckhardt Carlotta (2011)

KSV Baunatal 1 GER KSV Baunatal
1: 41, Heerdt Charlene (2012) 2: 45, Hodzic Alia (2012)
3: 47, Mogge Laura (2012) 4: 48, Mavrommatis Maria (2011)
5: 49, Kattiya Phitchayaphon (2011) 6: 58, Westmeier Thea (2012)

TSV Heiligenrode 1 GER TSV Heiligenrode
1: 208, Tomic Tijana (2011) 2: 209, Kesten Vanessa (2011)
3: 210, Heinz Elaine (2012) 4: 211, Sandner Greta (2012)
5: 212, Kotsch Katie (2012)

50m, Kinder W11 04.06.2022 / 11:00
Athleten: 16

Name Jahr Nat Verein

Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Lehmann Linnea 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Braun Emma 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Schlichenmeier Olivia 2011 GER GSV Eintracht Baunatal
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 04.06.2022 / 11:00
Athleten: 16

Name Jahr Nat Verein

Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal

Kattiya Phitchayaphon 2011 GER KSV Baunatal

Becker Ella 2011 GER LAV Kassel

Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel

Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg

Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode

Kesten Vanessa 2011 GER TSV Heiligenrode

Richter Isabell 2011 GER VfL Wolfhagen

Kepper Zoe 2011 GER VfL Wolfhagen

Trommer Melike 2011 GER VfL Wolfhagen

Vogel Anika 2011 GER VfL Wolfhagen

Weitsprung Zone, Kinder W11 04.06.2022 / 11:30
Athleten: 16

Name Jahr Nat Verein

Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Lehmann Linnea 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Braun Emma 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Schlichenmeier Olivia 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal

Kattiya Phitchayaphon 2011 GER KSV Baunatal

Becker Ella 2011 GER LAV Kassel

Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel

Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg

Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode

Kesten Vanessa 2011 GER TSV Heiligenrode

Richter Isabell 2011 GER VfL Wolfhagen

Kepper Zoe 2011 GER VfL Wolfhagen

Trommer Melike 2011 GER VfL Wolfhagen

Vogel Anika 2011 GER VfL Wolfhagen

Schlagballwurf, Kinder W11 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 16

Name Jahr Nat Verein

Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Lehmann Linnea 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Braun Emma 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Schlichenmeier Olivia 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal

Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal

Kattiya Phitchayaphon 2011 GER KSV Baunatal

Becker Ella 2011 GER LAV Kassel

Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel

Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg

Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode

Kesten Vanessa 2011 GER TSV Heiligenrode

Richter Isabell 2011 GER VfL Wolfhagen

Kepper Zoe 2011 GER VfL Wolfhagen

Trommer Melike 2011 GER VfL Wolfhagen

Vogel Anika 2011 GER VfL Wolfhagen
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50m, Kinder W10 04.06.2022 / 11:00
Athleten: 11

Name Jahr Nat Verein

Jantzen Alva 2012 GER Eschweger TSV

Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Heerdt Charlene 2012 GER KSV Baunatal

Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal

Mogge Laura 2012 GER KSV Baunatal

Westmeier Thea 2012 GER KSV Baunatal

Bante Mia 2012 GER LAV Kassel

Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode

Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode

Kotsch Katie 2012 GER TSV Heiligenrode

Ossinger Ronja 2012 GER TV Gelnhausen

Weitsprung Zone, Kinder W10 04.06.2022 / 11:30
Athleten: 11

Name Jahr Nat Verein

Jantzen Alva 2012 GER Eschweger TSV

Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Heerdt Charlene 2012 GER KSV Baunatal

Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal

Mogge Laura 2012 GER KSV Baunatal

Westmeier Thea 2012 GER KSV Baunatal

Bante Mia 2012 GER LAV Kassel

Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode

Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode

Kotsch Katie 2012 GER TSV Heiligenrode

Ossinger Ronja 2012 GER TV Gelnhausen

Schlagballwurf, Kinder W10 04.06.2022 / 12:30
Athleten: 11

Name Jahr Nat Verein

Jantzen Alva 2012 GER Eschweger TSV

Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal

Heerdt Charlene 2012 GER KSV Baunatal

Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal

Mogge Laura 2012 GER KSV Baunatal

Westmeier Thea 2012 GER KSV Baunatal

Bante Mia 2012 GER LAV Kassel

Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode

Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode

Kotsch Katie 2012 GER TSV Heiligenrode

Ossinger Ronja 2012 GER TV Gelnhausen


